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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Prokuratura Okrggowa w Tamowie
Dabrowskiego 27

33-100 Tarnéw

Numer identyfikacyjny REGON:

Adresat:
INFORMACJA DODATKOWA

Prokuratura Regi i
Informacja dodatkowa okuratura Regionalna w Krakowie

sporzadzona na dzieh 31/12/2021 r.

000569740

1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta Warto§é

1 “
1.1 |Nazwa jednostki Prokuratura Okregowa w Tarnowie

1.2 [Siedziba jednostki Tarnéw

1.3 |Adres jednostki Dgbrowskiego 27 33-100 Tarnéw

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Wykonywanie zadan w zakresie $cigania przestepstw oraz stanie na

strazy praworzigdnosel

2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2021

3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie

4 |Oméwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

Przyjete zasady rachunkowosci dla Prokuratury Okrggowej w
Tamowie zawarto w Polityce Rachunkowosci przyjetej Zarzadzenie
nr 70/20 z dnia 30.12.2020 .

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2

metoda liniowa

przy zastosowaniu stawek okreslonych w przepisach o podatku dochodowym od os6b prawnych - raz w roku -
za okres calego roku

$rodki trwate o wartosci
nieprzekraczajacej 10 000
z4, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjgcia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

dotyczy amortyzacji pozostatych srodkow trwatych

inne

przedmioty o okresie uzytkowania dtuzszym niz rok, o niewielkiej wartosci poczatkowej (nie wyzszej niz 500
zl) lub niewielkiej trwatosci odpisuje si¢ w momencie ich zakupu - jako zuzycie materialéw. W przypadku gdy
skiadnik o warto$ci ponizej 500 zt uzna si¢ za wazny dla ewidengji, ujmuje si¢ za wazny dla ewidencji, ujmuje
si¢ go w ewidencji ilosciowo - warto$ciowej i umarza jednorazowo przez spisanie w koszty w 100 % jego
warto$ci w momencie oddania do uzytkowania

4.2 Metody wyeeny aktywow i pasywéw
Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
1 wyceniane wg cen nabycia |wg cen nabycia wycenia si¢ zakupione przez jednostke: $rodki trwale, pozostate Srodki trwale, wartosci
niematerialne i prawne, pozostate wartosci niematerialne i prawne oraz zbiory biblioteczne
5 |wyceniane wg wartosci otrzymane nieodplatnie na podstawie decyzji, $rodki trwate oraz wartosci niematerialne i prawne
okreslonej w decyzji
wlasciwego organu
6 |wyceniane wg wartosci decyzja Kierownika Jednostki dot. ustalenia wartosci jednostkowe;j zbgdnych lub zuzytych sktadnikéw majatku
wynikajacej z posiadanych |ruchomego
dokumentow lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej
8 |wyceniane wg warto$ci srodki pienig¢zne oraz fundusze

nominalnej

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i obja$nienia

1.1 Szczegblowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz warto$ci nicmaterialnyeh i prawnych (A)

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszezeg6l Wartosé Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogoélem

nienie poczatkowa wewnetrzne zwigkszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczytek roku

obrotowego
(2) 3) “ (5) © (7
1 508 766,98 0,00 121 650,99 0,00 0,00) 121 650,99
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Wartosci
niematerialne
i prawne
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1 |Srodki trwate

7217 747,30

0,00

926 487,59

0,00

0,00

926 487,59

1.1 (Grunty

157 508,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1|Grunty
stanowiace
wiasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane

w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inZynierii
ladowej i
wodnej

1136 449,40

0,00

1.3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

2004 537,49

0,00

59 650,60

0,00

59 650,60

1.4 |Srodki
transportu

323 420,20

99 968,00

99 968,00

1.5 |Inne $rodki
trwate

3595 831,71

766 868,99

766 868,99

2 |Srodki trwate
placéwek

0,00

0,00

0,00

1.1 Szezegbélowy zakres zmian wartoéei grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz wartoSci niematerialnych i prawnych (I3)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogélem

Lp. | Wyszezeg6l
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogdlem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
poczgtkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

@®

(10)

1))

(13)

I |Warto$ci
niematerialne
i prawne

0,00

630 417,97

1 |Srodki trwale

0,00

448 407,30

0,00

0,00

448 407,30

7 695 827,59

1.1 |Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

157 508,50

LL1|Grunty
stanowigee
whasnosé
jednostki
samorzgdu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inZynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

1136 449,40

1.3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

269 644,38

0,00

269 644,38

1794 543,71

1.4 |Srodki
transportu
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1.5

Inne $§rodki
trwale

0,00

178 762,92

0,00

0,00

178 762,92
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4183 937,78

2

Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szezegblowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz wartosei niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj

Umorzenie

Stan/rok

Warto§é

netto

Lp.

Wyszczegol
nienie

Stan
umorzenia
na poczgtek
roku
obrotowego

Aktualizacja

Amortyzacja
za rok

Inne
zwigkszenia

Inne
zmniejszenia

Stan
umorzenia
na koniec
roku
obrotowego
(14+15+16
+17-18)

poczgtek roku

Stan na

obrotowego
(2-14)

Stan na koniec

obrotowego (13-

roku

19)

(14)

1s)

(16)

(17)

(18)

(19)

(20)

@n

Warto$ei
niematerialne
i prawne

504 246,59

4 520,39

83 301,31

0,00

592 068,29

4 520,39

38 349,68

Srodki trwate

6 160 979,17

0,00

47 021,84

590 162,28

269 644,38

6528 518,91

1056 768,13

1167 308,68

Grunty

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

157 508,50

157 508,50

Grunty
stanowigce
wiasnodé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane

w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inZynierii
ladowe;j i
wodnej

300 111,21

18 086,87

0,00

318 198,08

836 338,19

818 251,32

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

1985 564,05

9 881,09

2 056,21

269 644,38

1727 856,97

18 973,44

66 686,74

1.4

Srodki
transportu

289 420,20

13 666,13

0,00

0,00

303 086,33

34 000,00

120 301,87

1.5

Inne $rodki
trwate

3585 883,71

538775

588 106,07

4179 377,53

9 948,00

4 560,25

1.2, Aktualna warto$¢ rynkowa $rodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp.

Grupa rodzajowa

Warto§¢é netto (Stan
na koniec roku
obrotowego)

Warto$¢ rynkowa

Dodatkowe informacje

1.1

Grunty

0,00

0,00

w tym dobra kultury

0,00

0,00

12

Budynki, lokale i
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej

0,00

0,00

1.2.1

w tym dobra kultury

0,00

0,00

1.3

Urzgdzenia
techniczne i
maszyny

0,00

0,00

1.3.1

w tym dobra kultury

0,00

0,00

14

Srodki transportu

0,00

0,00

141

w tym dobra kultury

0,00

0,00

1.5

Inne $rodki trwale

0,00

0,00

1.5.1

w tym dobra kultury

0,00

0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp.

I I

Dodatkowe informacje
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Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie
aktywa roku obrotowego odpisé6w
aktualizujgcych warto$§é
dlugoterminowych aktywéw
trwalych

1 [niefinansowe 0,00(nie dotyczy
2 |finansowe 0,00|nie dotyczy

1.4. Grunty uZzytkowane wieczyS$cie

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Warto$¢ gruntow 0,00|nie dotyczy
uzytkowanych wieczy$cie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. | Wyszezegblnienie [Warto$¢ nieamortyzowanych Dodatkowe informacje
lub nieumarzanych przez
jednostke §rodkéw trwalych,
uzywanych na podstawie
uméw najmu, dzierzawy
i innych uméw, w tym
z tytulu uméw leasingu

Grunty 0,00|nie dotyczy
2 |Budynki, lokale i 0,00 |nie dotyczy
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 0,00(nie dotyczy
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00|nie dotyczy
Inne §rodki trwate 0,00(nie dotyczy
1.6. Papiery warto$ciowe
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje
warto§ciowe papieréw posiadanych
warto$§ciowych papieréw
warto$ciowych
Akcje i udziaty 0,00 0,00 |brak
2 |Dtuzne papiery 0,00 0,00 |brak
warto§ciowe
3 |Inne 0,00 0,00 |brak

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢é naleznoSci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzgl¢dnieniem naleznosci finansowych jednostek samorzgdu
terytorialnego (stan pozyczek zagroZonych)

Lp. Nalezno$ci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

Naleznosci krétkoterminowe 110297,04 4 983,64 0,00 0,00 115 280,68

Nalezno$ci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laczna kwota: 110297,04 4 983,64 0,00 0,00 115 280,68

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczgtek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie
koncowym

Lp.| Rezerwy Stan na poczgtek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia

1 |Rezerwyna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00[nie dotyczy
postgpowania
sgdowe
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{nie dotyczy
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowy lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a [powyzej 1 roku do 3 lat 0,00|nie dotyczy
powyzej 3 do 5 lat 0,00 |nie dotyczy
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¢ |powyzej 5 lat 0,00fnie dotyczy

F.gczna kwota: 0,00

L.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00 |nie dotyczy
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00 nie dotyczy

L.11. Zobowigzania zabezpieczone na majytku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia

Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy

3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
rejestrowy lub
skarbowy)

4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00 [nie dotyczy

5 |Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotcyzy
zabezpieczenia

6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
lub ubczpicczeniowa
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
Eaczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Lgczna kwota zobowiazaii warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i por¢ezen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiszan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczei

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowigzania jednostki
warunkowego

1 |Nieuznane nie dotyczy 0,00
roszczenia
wierzycieli

2 |Udzielone gwarancje |nie dotyczy 0,00
i porgczenia

Inne nie dotyczy 0,00

Eaczna kwota 0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen migdzyokresowych w tym kwotg czynnych rozliczei migdzyokresowych
koszt6éw stanowigcych réznice migdzy wartoscig otrzymanych finansowych skladnikéw aktywéw a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia migdzyokresowe kosztéw
Kod Czynne RMK Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia mi¢dzyokresowe

Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
mi¢dzyokresowe

13.2 |Czynne RMK - Inne brak 0,00

13.3 |[Kwota czynnych rozliczen |brak 0,00
mig¢dzyokresowych
kosztow (stanowigca
réznice migdzy warto$ciag
otrzymanych finansowych
sktadnikéw aktywow a
zobowigzaniem zaptaty za
nie)

13.4 |Bieme rozliczenia brak 0,00
migdzyokresowe kosztow

13.5 [Rozliczenia brak 0,00
migdzyokresowe
przychoddw -
rownowartosé
otrzymanych lub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczacych
przysziych lat obrotowych,
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W tym z tytulu uméw
dhugoterminowych
13.6 |Rozliczenia brak 0,00
mi¢dzyokresowe
przychodéw - inne

1.14. Egczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 |Laczna kwota 0,00 |nie dotyczy
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie

1.15. Kwota wyplaconych §rodkéw pieni¢znych na $wiadczenia pracownicze

Lp. | Wyszczeg6l nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 87 106,20 [nie dotyczy
i rentowe
2 |Nagrody 369 044,22 |nie dotyczy
jubileuszowe
3 |Inne 47 141,45 |ekwiwalent za niewykorzystany urlop oraz wptaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniajgcy
4 |Kwota razem 503 291,87

1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje

1.16 |Inne informacje brak

2

2.1. Wysoko$¢ odpiséw aktualizujacych warto$é zapaséw

Lp. Wyszczegblnienie Kwota
1 |Materialy 0,00
2 |Pélprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia §rodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powi¢kszyly koszt wytworzenia §rodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
Koszt wytworzenia §rodkéw trwatych w budowie 0,00
W tym - odsetki 0,00
W tym - réznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartoSci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegélnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o nie dotyczy 0,00
nadzwyczajnej warto$ci
2 |Przychody - ktére nie dotyczy 0,00
wystapity incydentalnie
3 |Koszty - o nadzwyczajnej |nie dotyczy 0,00
wartosci
4 |Koszty - ktore wystapity |nie dotyczy 0,00
incydentalnie

2.4, Nalezno$ci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wla§ciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegblnienie Kwota

2.4 [Naleznodci z tytulu podatkdw realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wiagciwemu do spraw 0,00
finans6w publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegblnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje nie dotyczy 0,00
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3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny spos6b wplynaé na oceng¢ sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
spos6b wplyngé na oceng sytuacji majgtkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

nie dotyczy

Glowny Ksiegowy
Justyna Mundata
01-04-2022 11:29:49

Kierownik Jednostki
Zdzistaw Bocheniski
04-04-2022 10:40:14
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